ОБОСНОВАНИЕ НАЧАЛЬНОЙ (МАКСИМАЛЬНОЙ) ЦЕНЫ КОНТРАКТА

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Методическими рекомендациями по применению методов определения начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) начальная (максимальная) цена контракта определена Методом сопоставимых рыночных цен (анализа рынка):
	Наименование
	Цена (руб.)/источники информации о ценах
	Средняя цена (руб.)
	Начальная (максимальная) цена контракта в рублях

	
	Коммерческое предложение, поставщик №1
	Коммерческое предложение, поставщик №2
	Коммерческое предложение, поставщик №3
	
	

	Комплектующие для замены трубопровода холодного водоснабжения в пос. Прогресс Новосибирского района Новосибирской области
	785410,00
	736840,00
	769600,00
	763950,00
	763950,00

	Итого:
	
	
	
	
	763950,00



[bookmark: _GoBack]Начальная максимальная цена контракта 763 950 (семьсот шестьдесят три тысячи девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек, определена по среднему значению выше указанных данных.
